
                                                                          
 

 

РІШЕННЯ 

тридцять п’ята сесія VІІ скликання 

 

від  28.11.2019р. №1701 

 

Про  депутатські запити депутатів  

міської ради Волкової О.В., Геращенко О.О. 

 

Заслухавши запити депутатів міської ради Волкової О.В.,                

Геращенко О.О., керуючись п.7, 8 ст.49, ст.25,26 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, ст.ст. 21, 22 Закону України "Про статус депутатів 

місцевих рад", міська рада  

ВИРІШИЛА: 

1.Направити депутатські запити на розгляд відповідальним виконавцям, 

згідно додатку. 

 2.Про результати розгляду депутатських запитів надати інформацію 

депутатам та узагальнену інформацію підготувати на чергову  сесію міської ради. 

 

 

Міський голова                                                                  В.Москаленко 

 

 
Секретар міської ради                                                          В.Вигівський 

Начальник відділу організаційного 

Забезпечення діяльності міської ради                                О.Заєць 

Начальник юридичного відділу                                          Т.Камінська 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток до рішення 35 сесії 

Коростенської міської ради VII 

скликання від 28.11.19р.№1701 
 

 

№

п/п 

Депутат міської 

ради 

Зміст запиту Кому доручено 

1. Волкова О.В. Щодо ситуації у під'їзді №2 по 

вул.С.Кемського,46-в, де існує 

реальна загроза падіння цегли з 

даху будинку (парапету) над 

входом у під’їзд   

(запит додається) 

Мартинюк В.М. – 

начальник 

управління ЖКГ 

 

2. Геращенко О.О. Щодо збільшення фінансування 

на стерилізацію собак для ГО 

«Хатіко». (запит додається) 

 

Мартинюк В.М.  - 

начальник 

управління ЖКГ 

3. Геращенко О.О. Щодо скарги мешканців 

мікрорайону Мирний на роботу 

ПП «Коростенський  житловий 

сервіс №5», а саме керівника 

Григорчука І.Л.  

(запит додається) 

 

Якубовський Л.П. – 

заступник міського 

голови 

 

 

Секретар міської ради                                                              В.Вигівський 

 

 


